
1Vitória (ES), segunda-feira, 27 de Setembro de 2021.Vitória (ES), segunda-feira, 27 de Setembro de 2021.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 27 de Setembro de 2021 Edição N25.582

Prefeituras

Alfredo Chaves

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 
- ES.

Extrato do Contrato n.º 110/2021/ADM.
Processo Adm. n.º 3927/2021.
Tomada de Preço n.º 005/2021.
Contratante: Município de Alfredo Chaves.
Contratada: Engecomix Construções Ltda.
Objeto: Contratação de empresa especializa-
da para execução de obras visando a realização 
de construção da Praça Gastronômica e de Lazer, 
nesse município, incluindo planilha orçamentária, 
composição de custos, cronograma físico-financeiro 
e demais condições do edital da Tomada de Preço 
n.º 005/2021.
Valor Total: R$ 405.823,42
Dotações: 060001.2369100092.203
Fonte de Recurso: 29900000004
Ficha n.º: 147.
Assinatura: 17/09/2021

Fernando Videira Lafayette
Prefeito Municipal

Protocolo 721635

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santos, 
pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, 
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob 
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que realizará 
o Processo Licitatório n. 065/2021, Pregão Presencial 
n. 022/2021, com abertura prevista para 07/10/2021, 
às 09:00 horas, destinado a Seleção e registro 
de preços para eventual e futura aquisição de 
materiais de construção para atendimento às 
diversas secretarias municipais. de acordo com as 
necessidades da Administração Municipal, conforme 
especificações constantes do Anexo I (Termo de 
Referência). Cópia do edital estará à disposição dos 
interessados na Secretaria Municipal de Adminis-
tração, Departamento de Compras e Licitações, na 
Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, 
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000ou no site oficial da 

Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br). Esclareci-
mentos ou pedidos de informações podem ser feitos 
do através do fone/fax (27) 3733.1224 ou, ainda, 
através do e-mail: licitabrejetuba@hotmail.com. 
Márcio Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 722075

Cariacica

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

Processo nº. 21.568/2021
Contrato nº. 129/2019
Contratante: PMC
Contratada: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO 
DE BENEFÍCIOS EIRELI - EPP. Objeto: O presente 
Termo Aditivo tem por objetivo a prorrogação do 
prazo de vigência do Contrato nº. 129/2019.

O prazo de vigência do contrato fica prorrogado pelo 
prazo de 12 (doze) meses, a contar de 23/09/2021.
O valor total deste Termo Aditivo, para cobrir as 
despesas com a prorrogação do contrato, é de R$ 
76.000,00 (setenta e seis mil reais).

Dotação orçamentária:
04.01.01.00 - 10.122.0002.2.0017 - 3.3.90.39.00 - 
1.211.0000.0000
Data de assinatura: 22/09/2021

Secretaria Municipal de Saúde
Protocolo 722314

Colatina

TOMADA DE PREÇOS N.º 018/2021

O Município de Colatina/ES torna público que às 
12:45h do dia 14 de outubro de 2021, realizará 
a abertura da Tomada de Preços nº 018/2021, cujo 
objeto é a Contratação de Empresa Especializa-
da para Execução dos Serviços de Demolição e 
Reconstrução do Muro de fechamento da EMEF 
“Antônio Nicho”, localizada no bairro Lacê, 
neste Município de Colatina/ES.

Edital disponível no site: www.colatina.es.gov.br.

BÁRBARA GOMES PESSOTTI
Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação
Protocolo 721706


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-24T22:09:23-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




